RELAÇÃO DE INSCRITOS - EDITAL Nº 10/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima, torna público, para conhecimento dos

interessados, a lista dos candidatos inscritos no processo seletivo para o Grupo de Pesquisa

e Produção de Conteúdo do Laboratório Sesc de Artes, Mídias, Tecnologias e Juventudes

(LABMAIS), por meio do Edital Nº 10/2025 Sesc - Programa de Cultura.

GRUPO DE PESQUISA E PRODUÇÃO DE CONTEÚDO – LABORATÓRIO DE ARTES, MÍDIAS,

TECNOLOGIAS E JUVETUDES – LABMAIS/SESC RORAIMA

Nº NOME

01 CARLOS EILAEL CUNHA DE MAGALHÃES

02 CICERO AUGUSTO RODRIGUES SOUZA RAMOS

03 ELIVELTON MAGALHÃES LIMA

04 HONYLSON CRUZ DE SOUZA

05 ÍKARO KAUÃ LOPES ARAGÃO

06 JESSICA GREYCIANE DOS SANTOS CARDOSO

07 LION LUCAS EDWARDS

08 LUIZY MORAIS SALES

09 MARCIO LOPES LEAL JUNIOR

10 MARIANA MELO DE OLIVEIRA

11 PAULA NARA BARADELLI DE SOUZA

12 PAULO RYAN CANHETE FERNANDES

13 RAFAELA PINHEIRO SOUZA

14 RAYKELLY ARAUJO ROCHA

15 SABRINA SANTANA JACOME

16 THAYNANA NASCIMENTO LUCENA DUARTE

17 YAN BARROS ARAÚJO

Boa Vista – RR, 09 de abril de 2025.